
 

 

UCHWAŁA NR XV/148/2020 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazów używania jednostek pływających o napędzie 

spalinowym na jeziorach Powiatu Ostródzkiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

/Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn. zm./ Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/62/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazów używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na jeziorach Powiatu Ostródzkiego, 

załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Beata Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 lipca 2020 r.

Poz. 3075



Załącznik 

do uchwały Nr XV/148/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Wykaz akwenów na obszarze Powiatu Ostródzkiego, na których ustanowiono zakaz używania jednostek 

pływających o napędzie spalinowym 

 

GMINA NAZWA JEZIORA 

Morąg Narie 

Małdyty Pozorty, Sasiny** 

Dąbrówno Wielka Dąbrowa, Dąbrowa Mała, Dąbrowa, Gardejki, Brzeźno, Okrągłe 

Miłakowo Mildzie, Wuksniki, Niegławki, Bieniasze 

Miłomłyn Gil Wielki 

Łukta Marąg, Gil, Ruskie Jezioro, Łoby, Tabórz 

Grunwald Mielno 

** w okresie od 1 maja do 31 sierpnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3075


		2020-07-09T10:59:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




